
 

UCHWAŁA NR IX/80/15 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie współpracy partnerskiej ze społecznością lokalną  

miasta Călărași (Rumunia). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę podejmowania wspólnych działań i współpracy partnerskiej miasta 

Bielsk Podlaski ze społecznością lokalną miasta Călărași (Rumunia). 

§ 2.  Warunki  i  zasady  współpracy, o  której  mowa  w  § 1  niniejszej  uchwały  zostaną  

określone w umowie o współpracy partnerskiej. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 


